
Del14 Al 20
de ABRIL 2025

LAS PROMOCIONES CON...
¡MÁS! AHORRO

Síguenos

Tomate Huevo de 
Toro kg 

PiñaPiña
maduración lenta maduración lenta 

Ambar kg Ambar kg 

LAS PROMOCIONES CON...
¡MÁS! AHORRO AHORRA

€3,99
4,99€

KILO

AHORRA

€1,75
1,99€

KILO

Variedad:  
Origen:
Categoría: 
Calibre: 

MD2  
Costa Rica   

I 
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Variedad:  
Origen:
Categoría: 
Calibre: 

Huevo de Toro  
España   

I 
64 - 105 mm 

https://supermercado.froiz.com/product/19119-tomate-huevo-de-toro-kg
https://supermercado.froiz.com/product/54107-pina-maduracion-lenta-ambar-kg


Del14 Al 20
de ABRIL 2025

LAS PROMOCIONES CON...
¡MÁS! AHORRO

Síguenos

LAS PROMOCIONES CON...
¡MÁS! AHORRO

SalmónSalmón
en porcionesen porciones
pieza 200 g pieza 200 g 

Nombre científico: 
Método de producción: 
Zona de cría: 
Calibre: 
Modo presentación:

SALMO SALAR  
DE CRÍA  

NORUEGA  
200 

EVISCERADO

Nombre científico: 
Método de producción: 
Artes de pesca: 
Zona de captura: 
Calibre: 
Modo presentación:

LOLIGO REYNAUDII   
CAPTURADO  

SEDALES Y ANZUELOS  
ATL. SURESTE FAO 47  
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DESCONGELADO

AHORRA

€11,59
13,69€

KILO

AHORRA

€4,95
5,99€

24,75€/kg

Calamar del Cabo kg 

https://supermercado.froiz.com/product/30450-salmon-en-porciones-pieza-200-g
https://supermercado.froiz.com/product/24792-calamar-del-cabo-descongelado-kg


LAS PROMOCIONES CON...
¡MÁS! AHORRO

Síguenos
Del 14 Al 20

de ABRIL 2025

Masa hojaldre Froiz
redonda 230 g 

Queso Philadelphia untar
salmón, finas hierbas 

o sin lactosa 150 g unidad 

Jamón cocido
Campofrío extra kg 

LAS PROMOCIONES CON...
¡MÁS! AHORRO

AHORRA

€9,95
12,99€

KILO

70%DTO.

AHORRA

 ¡Combínalos¡Combínalos
como quieras!como quieras!

Descuento en la unidad de menor importe

AHORRA

€1,00
1,06€

4,35€/kg

https://supermercado.froiz.com/product/10257-masa-de-hojaldre-froiz-redonda-refrigerada-230-g
https://supermercado.froiz.com/product/9533-jamon-cocido-campofrio-81-carne-kg
https://supermercado.froiz.com/product/11140-queso-philadelphia-untar-sin-lactosa-150g
https://supermercado.froiz.com/product/7052-queso-philadelphia-untar-finas-hierbas-150-g
https://supermercado.froiz.com/product/17552-queso-philadelphia-untar-salmon-150-g


LAS PROMOCIONES CON...
¡MÁS! AHORRO

Síguenos

Huevo Pascua Paw Patrol Huevo Pascua Paw Patrol 
o Unicornio Dekora 120 g o Unicornio Dekora 120 g 

unidadunidad

Huevo Kinder chocoHuevo Kinder choco
gran Sorpresa T-11 150 g gran Sorpresa T-11 150 g 
o Nestlé Kit Kat 241 g o Nestlé Kit Kat 241 g 
unidad unidad 

Conejo Pascua Gold Bunny Conejo Pascua Gold Bunny 
Lindt 100 g Lindt 100 g 

AHORRA

€4,19
4,49€

41,90€/kg

AHORRA

€1,00
1,28€

2,94€/kg

Pan BarraPan Barra
especial Torrijas 340 g especial Torrijas 340 g 

Del 14 Al 20
de ABRIL 2025

AHORRA

€9,29
10,99€

150 g: 61,93€/kg | 241 g: 38,55€/kg

AHORRA

€4,50
6,50€

37,50€/kg

https://supermercado.froiz.com/product/43980-pan-barra-especial-torrijas-340-g
https://supermercado.froiz.com/especial-pascua/huevos-y-conejos-de-chocolate
https://supermercado.froiz.com/especial-pascua/huevos-y-conejos-de-chocolate
https://supermercado.froiz.com/especial-pascua/huevos-y-conejos-de-chocolate


LAS PROMOCIONES CON...
¡MÁS! AHORRO

Síguenos
Del 14 Al 20

de ABRIL 2025

RoscaRosca
de Pascuade Pascua
800 g800 g

AHORRA

€8,95
9,95€

11,19€/kg

https://supermercado.froiz.com/product/28348-roscon-con-guindas-decorativas-elaboracion-propia-800-g

